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Rapport fra ISS om framdrift for ph.d.-kandidater 2019 
 

Rapport fra stipendiater 

ISS har mottatt 52 av totalt 59 utsendte rapporteringsskjemaer fra stipendiatene, noen har svart etter 
purring via e-post. Av de som ikke har svart, er tre i permisjon/sykmeldt, to har levert i mellomtiden og to er 
forsinket.  

De som fikk opptak eller levert avhandling etter mai 2019 har ikke levert rapport.  

 

Gjennomføring 

 Av 52 kandidater har ni vært (delvis) i fødselspermisjon i 2019 og tre jobber redusert av forskjellige 
grunner. 

 I perioden mai-desember 2019 var/er elleve kandidater i forskjellige stadier av 
bedømmelsesprosessen. 

 Fem kandidater er kraftig forsinket og har fått en rekke forlengelser i de siste 4-5 årene. 
 Eksterne kandidater er forsinket i større grad enn interne grunnet pålagt ekstra arbeid på 

arbeidsplassen. Problemstillingen er godt kjent for oss fra tidligere år. 
 Det er vanlig å påta seg ekstra oppgaver etter finansieringen/prosjektet er avsluttet. Da jobbes det 

parallelt med flere prosjekter som forårsaker ytterligere forsinkelse. 
 Vi har noen som er kraftig forsinket på grunn av langvarig sykdom, enten egen eller i familie. De har 

gyldig grunn til forlengelse av opptaksperioden. 
 Det var elleve kandidater som står oppført i FS med utgått opptaksperiode desember 2019, samtlige 

planlegger å levere i 2020. 
 Det er ti kandidater som har disputert i løpet av 2019. 
 25 kandidater planlegger å levere i 2020 (15 stk. i vårsemesteret.) 

 

 Oppfølging 

 Ph.d.-konsulenten har tatt kontakt med:  
 de som ikke har svart, og/ev. deres veiledere: Fire av disse har ikke svar etter purringen heller.  
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 de som har meldt om problemer eller har ønsket å bli kontaktet 
 de som har meldt om arbeid- eller veilederforhold som ikke stemmer overens med det som er 

registrert i FS 
 de som har meldt snarlig innlevering, men mangler studiepoeng i opplæringsdelen: Kandidatene 

var bedt om å levere godkjenningssøknad på ev. kurs som ikke var registrert i FS 
 de som har svart, men opptaksperioden har gått ut: De aller fleste av de som ikke har gyldig 

opptaksperiode planlegger å levere i løpet av 2020. De var bedt om å skrive søknad om 
forlengelse av perioden. Gjelder seks kandidater. 

 de som allerede har fått forlengelse flere ganger: Fem kandidater ble skrevet ut.  
 de som meldte om levering innen januar 2020, men likevel har ikke levert ennå. 

 
 Permisjoner og sykmeldinger som ikke var registrert, ble oppført i FS.  

 

Kurs 

 Kandidatene er gjennomgående fornøyde med de kursene de har tatt både på instituttet og utenfor. 
De er spesielt fornøyde med instituttets egne obligatoriske avhandlings-seminar og de nye 
metodekursene. 

 Vi fikk igjen mange tilbakemeldinger på hvor krevende det er å finne relevante kurs, spesielt 
teorikurs. 

 Vi får fortsatt klager på det obligatoriske vitenskapsteori-kurset tross at kurset ble fornyet. 
 Internasjonalisering forutsetter felles språk. ISS har nå flere og flere kandidater som ikke snakker 

skandinaviske språk. Vi har fått klager på ekskluderende språkbruk på de obligatoriske felleskursene 
ved fakultetet. Utenlandske kandidater og veiledere ønsker at engelsk brukes i faglige diskusjoner. 

 Det savnes kurs i skriveteknikk. 
 

Oppfølgning 

 Å sette opp teori-kurs fortsetter å være en utfordring. ISS gjør sitt beste for å oppfordre ansatte til å 
holde kurs. I 2019 ble det arrangert et kurs i teori på våren, og ISS var også medarrangør på et kurs i 
sosiologisk teori sammen med STK. 

 ISS foreslår ny revisjon av vitenskapsteori-kurset. 

 ISS har organisert kronikk-kurs i en årrekke og har hatt publisering- og skrivekurs høst 2017 og vår 
2018. Begge kursene ble avviklet grunnet overlapp mot de nye obligatoriske felleskursene på 
fakultetet. 

  

Veiledning 

 De alle fleste kandidater er godt fornøyde med veilederne sine. 
 Noen har fått ny medveileder eller byttet om på rollene mellom veilederne. 

Oppfølgning 
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 Flere veilederforhold ble formalisert og kontraktfestet i løpet av året. 
 Vi oppfordrer alle nye kandidater til å sette i gang et oppstartsmøte mellom veilederne. 

 

*** 
 

Rapport fra veiledere 

Det ble mottatt 88 besvarelser. ISS har sendt ut invitasjoner til både hoved- og medveiledere. Veiledere som 
ikke har svart, ble purret to ganger. De fleste veiledere som er tause veileder kandidater som er kraftig 
forsinket og det er sannsynlig, at veilederne hadde minimal kontakt med kandidaten i løpet av 2019. 
Medveiledere har blitt bedre til å sende inn rapport sammenlignet med tidligere år. Vi må fortsatte å jobbe 
med noen interne veiledere som ikke leverer tross flere purringer. 

 Få problemer avdekket. 
 Nesten ingen veiledere melder om dårlig eller «både-og» kontakt med den andre veilederen som har 

vært en gjenganger tidligere år. Dette gjaldt først og fremst kontakt mellom intern og ekstern 
veileder.  

 Noen få melder at de er middels førnøyde med hvordan kandidaten har respondert på veiledningen. 
De aller fleste er godt fornøyde. 

 Et par veiledere melder om bekymring rundt progresjon som har blitt fulgt opp. 
 
 

Oppfølgning 

 ISS har hatt fokus på og satt i gang flere tiltak i de siste årene for å tilrettelegge for bedre samarbeid 
mellom veiledere og generelt hatt en målsetning om å løfte veilederkompetansen ved instituttet. 

 I 2019 har SV-fakultetet tatt over organiseringen av veilederseminar. ISS har tidligere organisert 
veileder-workshop i samarbeid med LINK i september 2018 og før det hatt sitt eget veilederseminar i 
to år. 

 Ph.d.-konsulent fortsetter med målrettet informasjonsarbeid og oppfordrer både kandidater og 
veilederne til jevnlige møter og nøye planlegging. 

 

 

Med hilsen 
 
Mette Andersson 
fungerende forskningsleder i sosiologi 
 
Hege Merete Knutsen 
forskningsleder i samfunnsgeografi 
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Katalin Godberg 
rådgiver 
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